ВОСТОЧНОЕ ИЗМАЙЛОВО

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ В ГОРОДЕ

МОСКВЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

11.09.2012 № 80
О награждении грамотой муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве Козловой С.Ю.

Рассмотрев информацию Руководителя внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве В.С. Афанасьева, в соответствии с пунктом 4 части 2 статьи 9 Устава внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве, принимая во внимание решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве от 13.07.2010 № 73 «О знаках отличия органов местного самоуправления», а также учитывая обращение руководителя Муниципальное учреждение «Юность» Семейный клуб «Мы вместе» Бекасова А.В., муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве решило:

1.
Принять информацию Руководителя внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве В.С. Афанасьева о награждении грамотой муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве Козловой С.Ю. к сведению.

2.
Наградить грамотой муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве Руководитель кружка раннего развития НП «Центр развития ребенка «Умка» Козлову Светлану Юрьевну - за профессионализм, творческий подход, ответственность, инициативу в организации работы летнего оздоровительного лагеря для молодежи в рамках летней оздоровительной кампании Правительства Москвы в 2012 году
3.
Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве
В.С. Афанасьева.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Восточное Измайлово в городе Москве

В.С. Афанасьев